

Goruddalen

Bystyrepolitikere raser etter Røverkollen-rasering: – Motorsagmassakre



Frøde O. Hansen (t.v.) i Lillomarkas Venner og Helge Braathen i Naturvernforbundet i Goruddalen inspiserer området hvor det er felt trær i Røverkollen naturreservat.

Både Rødt og Høyre reagerer kraftig på nok en sak med uvettig hogst fra Bymiljøetaten. Nå krever de full redegjørelse fra byråden.

[Ørjan Brage](#)

Publisert: 12.04.2021 kl 11:07

– Det er nesten så man slutter å bli overrasket over sånne nyheter, de kommer jo på løpende bånd, sier Høyres bystyreprerentant Nicolai Øyen Langfeldt om at Bymiljøetaten har bedrevet ulovlig hogst i Røverkollen nasjonalpark.

Rødts Siavash Mobasheri er ikke særlig mer nådig i sin reaksjon:

– Jeg skjønner at folk i Goruddalen har fått nok av nedbygging av grønne flater i nærmiljøet sitt. Vi har to selvutnevnte miljøpartier i byrådet som dessverre ser ut til å ikke få med seg hva som skjer i ytre by øst. Og det virker som at byrådet tar altfor lett på grove brudd på naturmangfoldloven, kulturminneloven og kommunens egne rutiner.



NICOLAI ØYEN LANGFELDT (H)

Deja vu

Støvet har så vidt lagt seg etter all dramatikken knyttet til raseringen av Gamle Gruvevei i vinter, og Nicolai Langfeldt setter spørsmålstejn ved hva som ble lovet i den runden med oppvask.

– Alle forsikringene om å gå gjennom egne rutiner var vel bare for å kvittere ut kritiske spørsmål. Nå skjer det igjen, og da er det kanskje på tide at byrådet tvinger etaten til faktisk å gjennomgå rutinene.

Mobasherer på sin side mener de gjentatte overtrampene viser at Bymiljøetaten ikke evner å holde orden i eget hus.

– Det er ikke første gang det har skjedd en «glipp» og det de kaller «rutinesvikt». Den ulovlige og tragiske hogsten i Røverkollen naturreservat viser at Bymiljøetaten er ute av stand til å rydde opp, i den grad de har forsøkt.



SIAVASH MOBASHERI (R)

Han mener denne saken må få konsekvenser:

– Det er Bymiljøetatens og en driftsleders ansvar å gi nyansatte opplæring, kunnskap og informasjon som er nødvendig for at trefelling skal foregå i tråd med loven. Det som er skjedd er 100 prosent arbeidsleders ansvar, og noen må ta hatten sin og gå.

Stiller byråden til ansvar

Det øverste ansvaret for Bymiljøetaten er det miljøbyråd Lan Marie Berg (MDG) som har, og Siavash Mobasheri ber om en forsikring fra byråden om at hun stanser all hogst og inngrep i marka fram til Bymiljøetaten har ryddet opp innad. Rødt vil også stille byråden en rekke spørsmål om håndteringen av både Røverkollen spesielt og skogsdriften generelt.

Langfeldt har på sin side ikke gjort klar spørsmåls-kanonen, men forventer en grundig redegjørelse på neste ukes møte i samferdsels- og miljøutvalget. Avslutningsvis benytter han muligheten til å minne om at byrådet har lovt å plante 100.000 nye trær i Oslo.

– Hvis de fortsetter med kommunale motorsagmassakrer rundt om i byen, så må det tallet kraftig opp!